
 

 

UCHWAŁA NR 26/II/14 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2014 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego 
oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na 

terenie Krynicy Zdroju, w 2015 roku 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. - 

Dz.U. z 2013 r., poz. 595, ze zm.), w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (t. j. - Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, ze zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego, po zasięgnięciu 

opinii wójtów, burmistrzów miast i gmin z terenu Powiatu Nowosądeckiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej 

w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego 

w 2015 roku, jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1) Ustala się dyżury aptek ogólnodostępnych na terenie Krynicy Zdroju w 2015 roku, jak w załączniku 

nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2) Dyżury pełnione są w cyklu tygodniowym: 

a) w porze nocnej: od godz. 22.00 do 8.00 rano dnia następnego, z zastrzeżeniem lit. b 

b) w święta i inne dni wolne od pracy przez całą dobę, tj. od 8.00 rano do 8.00 rano dnia następnego. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego 

Zygmunt Paruch 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 7373



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 26/II/14 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 15 grudnia 2014 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7373



 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Nowosądeckiego 

Zygmunt Paruch 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7373



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 26/II/14 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 15 grudnia 2014 roku 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7373



 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Nowosądeckiego 

Zygmunt Paruch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7373


		2014-12-29T14:02:32+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




